
Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 2.385.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 

 
 
 

 
KCZ/ORG/ZM/63/01/2016                                                                                    Krapkowice, dnia 13.01.2016r. 
 
 
 
 

   Wykonawcy 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na dostawę 
materiałów jednorazowego użytku - ZO/1/2016 

 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 12.01.2016r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
     
Pytanie 1 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu zamówienia towaru „na cito” z 24H na 48H? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Umowa wygaśnie po upływie okresu na jaki została zawarta niezależnie od wartości zrealizowanych 
dostaw, przy czym Zamawiający nie zostanie obciążony kosztami niezrealizowanych dostaw, o ile 
realizacja zamówienia będzie większa niż 80% wartości całego zamówienia.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
 „W przypadku zwłoki w płatności (każdorazowo wystawionej faktury) powyżej 30 dni od momentu 
wymagalności należności za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji 
następnych zamówień.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy zapisów umowy § 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 
„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności 
wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
 
 



Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 2.385.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 

 
Pytanie 5 
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„W przypadku dostarczenia przez Dostawcę wadliwego towaru Zamawiający wymaga jego wymiany na 
towar wolny od wad w terminie do 3 dni roboczych od daty uznania reklamacji, przy czym termin 
rozpatrzenia reklamacji nie może być dłuższy niż 7 dni roboczych.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Zamawiający zgłasza reklamację ilościową lub jakościową drogą mailową lub faxem w ciągu 5 dni 
roboczych po dostarczeniu towaru przez Dostawcę do Apteki Szpitalnej Zamawiającego.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 
Zamawiający zmienia istniejący zapis na następujący: „Zamawiający zgłasza reklamację ilościową lub  
jakościową drogą telefoniczną lub faksem w ciągu 5 dni roboczych po dostarczeniu towaru przez Dostawcę 
do Apteki Szpitalnej Zamawiającego” 
 
Pytanie 7 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1a oraz ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z 5% na 1%? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1b, 1c, 1d 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z 0,5% na 0,1% oraz odpowiednio z 10% na 
5%? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 9 
Dotyczy warunków umowy § 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca nie może przenieść praw, w tym wierzytelności i obowiązków, wynikających z realizacji 
niniejszej umowy na rzecz osób trzecich bez uprzedniej zgody Zamawiającego wyrażonej na piśmie, pod 
rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 10 
Dotyczy warunków umowy § 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„W przypadku niezrealizowania w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 2 lub 4, trzech dostaw w czasie 
obowiązywania umowy Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, po 
wcześniejszym pisemnym wezwaniu do realizacji zamówienia.” 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. 
 
 
                                                                                                                         Z poważaniem    

 
            Prezes Zarządu 
           Marcin Misiewicz  
          

Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego. 

 


